

Product name "Jyunmai arare Kombu salt & Seaweed" JAN-CODE 4595057345014 / HS-CODE 1905.90.311

Ingredient/Additives	Mix ratio	Supplier	Raw material	Country of origin	Allergen	GMO
Glutinous rice	86.538%	Kyoto beika industrial union	Glutinous rice	Japan		
Vegetable oil	10.256%	Ogawa syokuhin co.,ltd.	Rice bran,etc.	Japan,etc.		
Kombu powder	1.923%	Tohira kombu seaweed co.,ltd.	Kombu	Japan		
Sea salt	0.962%	Uminosei co.,ltd.	Sea water	Japan		
Seaweed	0.321%	Ishikawa syouten co.,ltd.	Seaweed	Japan		

Nutrition facts Per 100 g

Energy	445Kcal
Protine	5.7 g
Toatal fat	13.4 g
Carbohydrate	76.6 g
Sodium	551mg

Net weight 100 g

Shelf life 365 days

Sold by Inariya trading l.l.c. 2-654-16Nakazato, Kiyose< Tokyo, Japan

Manufactured by Watanabe seika co.,ltd. 3-22-3Namikawa, Oicho, Kameoka, Kyoto

Case size 370mm×290mm×280mm

25 pcs

MOQ 300 pcs(12 cases)

Product name "Jyunmai arare soy sauce & shichimi pepper" JAN-CODE 4595057345021 / HS-CODE 1905.90.311

Ingredient/Additives	Mix ratio	Supplier	Raw material	Country of origin	Allergen	GMO
Glutinous rice	71.905%	Kyoto beika industrial union	Glutinous rice	Japan		
Soy sauce	22.104%	Ymami jyozo co.,ltd.	Soy, Salt, etc.	Japan,etc.	Soy bean	Soy bean
Sugar	4.527%	Kitao shoji co.,ltd. Naitou kiyoshi shoten co.,ltd.	Sugar cane, Sugar beet	Thai, Austraria, Brasil, etc.		Suger beet
Gerlic powder	1.065%	Inariya trading l.l.c.	Gerlic	Cina		
Shichimi pepper	0.266%	Zensho co.,ltd.	Chili pepper, Chenpi, Sesame	Japan	Sesame	
Long pepper powder	0.133%	Inariya Trading l.l.c.	Long pepper	Indonesia		

Nutrition facts Per 100 g

Energy	303Kcal
Protine	7.3 g
Toatal fat	0.2 g
Carbohydrate	68.3 g
Sodium	1574mg

Net weight 100 g

Expiration period 365 days

Sold by Inariya trading l.l.c. 2-654-16Nakazato, Kiyose< Tokyo, Japan

Manufactured by Watanabe seika co.,ltd. 3-22-3Namikawa, Oicho, Kameoka, Kyoto

Case size 370mm×290mm×220mm

25 pcs

MOQ 300 pcs(12 cases)